
2609 – Návrh přílohy č.2

IČZ:

IČO:

IČP:

Příloha č.2
smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb

Smluvní odbornost pracoviště klinická logopedie

Adresa sídla:

Strana: 1 z 4



Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 2609 – Návrh přílohy č.2

IČP: Název IČP:

Ulice:

Obec: PSČ:

Vedoucí pracovník zodpovědný za poskytování zdravotních služeb

Jméno

Příjmení

Titul

Rodné číslo

IČP

Kvalifikace

Počet dnů poskytování péče v týdnu

Počet hodin poskytování péče v týdnu

Poměrné kapacitní číslo pracoviště

Seznam pracovníků poskytujících služby na pracovišti

Jméno, příjmení, titul Rodné číslo Kategorie Kapacita prac.

Počet pracovníků poskytujících služby na pracovišti současně

Lékaři: JVŠ: SZP: Ostatní:

Strana: 2 z 4



Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 2609 – Návrh přílohy č.2

Rozvrh ordinačních hodin pracoviště

Den Místo Od - do Od - do

Poskytovatelem zdravotních služeb garantovaná územní oblast

Příslušný okres

Další okresy

PŘÍSTROJOVÉ  VYBAVENÍ,
které je podmínkou pro vykazování příslušného výkonu

Název (SPZ) Počet Datum výroby

Strana: 3 z 4



Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 2609 – Návrh přílohy č.2

SMLUVNÍ VÝKONY
Kód Název

9507 PSYCHOTERAPIE PODPŮRNÁ PROVÁDĚNÁ LÉKAŘEM NEPSYCHIATREM

9511 MINIMÁLNÍ KONTAKT LÉKAŘE S PACIENTEM

9513 TELEFONICKÁ KONZULTACE OŠETŘUJÍCÍHO LÉKAŘE PACIENTEM

9523 EDUKAČNÍ POHOVOR LÉKAŘE S NEMOCNÝM ČI RODINOU

9525 ROZHOVOR LÉKAŘE S RODINOU

9543 SIGNÁLNÍ VÝKON KLINICKÉHO VYŠETŘENÍ / DO 31.12.2014: REGULAČNÍ POPLATE

9547 (VZP) SIGNÁLNÍ VÝKON REGULAČNÍ POPLATEK - POJIŠTĚNEC OD ÚHRADY POPLATK

9555 OŠETŘENÍ DÍTĚTE DO 6 LET

9556 OŠETŘENÍ DÍTĚTE OD 6 LET DO 12 LET

9557 OŠETŘENÍ DÍTĚTE OD 12 LET DO 18 LET

72015 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ KLINICKÝM LOGOPEDEM

72016 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ KLINICKÝM LOGOPEDEM

72017 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ KLINICKÝM LOGOPEDEM

72211 LOGOPEDICKÁ TERAPIE POSKYTOVANÁ LOGOPEDEM V AMBULANTNÍM ZAŘÍZENÍ NEBO

72213 LOGOPEDICKÁ TERAPIE ZVLÁŠTĚ NÁROČNÁ POSKYTOVANÁ PŘI HOSPITALIZACI, V A

72215 LOGOPEDICKÁ TERAPIE STŘEDNĚ NÁROČNÁ POSKYTOVANÁ PŘI HOSPITALIZACI, V A

Další výkony

Kód Název

Podpis a razítko poskytovatele

Strana: 4 z 4


	1ICZ: 
	1ICO: 
	1ICP: 
	1Adresa: 
	2ICP: 
	2NazevICP: 
	2Ulice: 
	2Obec: 
	2PSC: 
	2Jmeno: 
	2Prijmeni: 
	2Titul: 
	2RC: 
	2Kvalifikace: 
	2ICP2: 
	2PocetDnu: 
	2PocetHodin: 
	2KapacitniCislo: 
	2PracovniciJPT1: 
	2PracovniciJPT2: 
	2PracovniciJPT3: 
	2PracovniciJPT4: 
	2PracovniciRC1: 
	2PracovniciRC2: 
	2PracovniciRC3: 
	2PracovniciRC4: 
	2PracovniciKategorie1: 
	2PracovniciKategorie2: 
	2PracovniciKategorie3: 
	2PracovniciKategorie4: 
	2PracovniciKapacita1: 
	2PracovniciKapacita2: 
	2PracovniciKapacita3: 
	2PracovniciKapacita4: 
	2PoctyLekari: 
	2PoctyJVS: 
	2PoctySZP: 
	2PoctyOstatni: 
	2PracovniciJPT5: 
	2PracovniciRC5: 
	2PracovniciKategorie5: 
	2PracovniciKapacita5: 
	2PracovniciJPT6: 
	2PracovniciRC6: 
	2PracovniciKategorie6: 
	2PracovniciKapacita6: 
	2PracovniciJPT7: 
	2PracovniciRC7: 
	2PracovniciKategorie7: 
	2PracovniciKapacita7: 
	3RozvrhDen1: 
	3RozvrhDen2: 
	3RozvrhDen3: 
	3RozvrhDen4: 
	3RozvrhDen5: 
	3RozvrhDen6: 
	3RozvrhDen7: 
	3RozvrhMisto1: 
	3RozvrhMisto2: 
	3RozvrhMisto3: 
	3RozvrhMisto4: 
	3RozvrhMisto5: 
	3RozvrhMisto6: 
	3RozvrhMisto7: 
	3RozvrhOdDo11: 
	3RozvrhOdDo12: 
	3RozvrhOdDo13: 
	3RozvrhOdDo14: 
	3RozvrhOdDo15: 
	3RozvrhOdDo16: 
	3RozvrhOdDo17: 
	3RozvrhOdDo21: 
	3RozvrhOdDo22: 
	3RozvrhOdDo23: 
	3RozvrhOdDo24: 
	3RozvrhOdDo25: 
	3RozvrhOdDo26: 
	3RozvrhOdDo27: 
	3Okres: 
	3DalsiOkresy: 
	3VybaveniNazev1: 
	3VybaveniNazev2: 
	3VybaveniNazev3: 
	3VybaveniNazev4: 
	3VybaveniNazev5: 
	3VybaveniPocet1: 
	3VybaveniPocet2: 
	3VybaveniPocet3: 
	3VybaveniPocet4: 
	3VybaveniPocet5: 
	3VybaveniVyrobeno1: 
	3VybaveniVyrobeno2: 
	3VybaveniVyrobeno3: 
	3VybaveniVyrobeno4: 
	3VybaveniVyrobeno5: 
	3VybaveniNazev6: 
	3VybaveniPocet6: 
	3VybaveniVyrobeno6: 
	3VybaveniNazev7: 
	3VybaveniPocet7: 
	3VybaveniVyrobeno7: 
	3VybaveniNazev8: 
	3VybaveniPocet8: 
	3VybaveniVyrobeno18: 
	3VybaveniNazev9: 
	3VybaveniPocet9: 
	3VybaveniVyrobeno9: 
	3VybaveniNazev10: 
	3VybaveniPocet10: 
	3VybaveniVyrobeno10: 
	3VybaveniNazev11: 
	3VybaveniPocet11: 
	3VybaveniVyrobeno11: 
	6DalsiVykonyKod1: 
	6DalsiVykonyNazev1: 
	6DalsiVykonyKod2: 
	6DalsiVykonyNazev2: 
	6DalsiVykonyKod3: 
	6DalsiVykonyNazev3: 
	6DalsiVykonyKod4: 
	6DalsiVykonyNazev4: 
	6DalsiVykonyKod5: 
	6DalsiVykonyNazev5: 
	6DalsiVykonyKod6: 
	6DalsiVykonyNazev6: 
	6DalsiVykonyKod7: 
	6DalsiVykonyNazev7: 
	6DalsiVykonyKod8: 
	6DalsiVykonyNazev8: 
	6DalsiVykonyKod9: 
	6DalsiVykonyNazev9: 
	6DalsiVykonyKod10: 
	6DalsiVykonyNazev10: 
	6DalsiVykonyKod11: 
	6DalsiVykonyNazev11: 


